



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017

г. Оренбург

№ 990-п

О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 13 июля 2017 года № 527-п

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства Оренбургской области от 13 июля 2017 года № 527-п «Об утверждении социальной программы «Укрепление материально-технической базы государственных организаций социального обслуживания населения Оренбургской области и обучение компьютерной грамотности неработающих пенсионеров в 2017 году» (в редакции постановления Правительства Оренбургской области от 21 ноября 2017 года № 825-п) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор



Ю.А.Берг

Приложение
к постановлению
Правительства области
от 29.12.2017 № 990-п

Изменения,
которые вносятся в приложение № 1 к постановлению Правительства
Оренбургской области от 13 июля 2017 года № 527-п

1. В паспорте Программы:
в разделе «Объемы и источники финансирования Программы» цифры «41 069,7» заменить цифрами «38 580,8», цифры «33 890,2» заменить цифрами «31 401,3».
 2. В пункте 6 раздела III «Перечень основных мероприятий Программы»:
в абзаце двадцать пятом цифры «9 270,8» заменить цифрами «6 781,9»;
в абзаце двадцать шестом цифры «9 018,5» заменить цифрами «6 529,6».
 3. В разделе IV «Ресурсное обеспечение Программы»:
в пункте 18 цифры «41 069,7» заменить цифрами «38 580,8»;
в пункте 19:
в абзаце первом цифры «33 890,2» заменить цифрами «31 401,3»;
в абзаце втором цифры «19 336,0» заменить цифрами «16 847,1».
 4. В приложении к социальной программе «Укрепление материально-технической базы государственных организаций социального обслуживания населения Оренбургской области и обучение компьютерной грамотности неработающих пенсионеров в 2017 году»:
в пункте 1 «Укрепление материально-технической базы государственных организаций социального обслуживания населения Оренбургской области, в том числе»:
в графе 5 цифры «39 929,5» заменить цифрами «37 440,6»;
в графе 6 цифры «33 500,9» заменить цифрами «31 012,0»;
в подпункте 1.10 «Ремонт внутренних помещений главного жилого корпуса»:
в графе 5 «цифры «9 270,8» заменить цифрами «6 781,9»;
в графе 6 цифры «9 018,5» заменить цифрами «6 529,6»;
в строке «Итого»:
в графе 5 цифры «41 069,7» заменить цифрами «38 580,8»;
в графе 6 цифры «33 890,2» заменить цифрами «31 401,3».
-